見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024011078 見積期限 令和 6年 8月30日 午後00時00分

件名	含	旧浜松銀行協会で使用する液晶プロジェクター及びスクリーンの購入について								
納入均	場所	旧浜松銀行協会								
納入其	胡限	令和 6年10月31日								
	業者名第1回見積額第2回見積額第3回見積額摘									
彦		テム株式会社 代表取締役 木下 敏	¥567, 000			落札				
2 有限功	d 会社 ⁻	マックオーエー 代表取締役 瀧下	¥684, 000							
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
		<u> </u>								

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦

(2)	落札額	(税抜)	¥567, 000		
		(税込)	¥623, 700	うち消費税相当額	¥56, 700
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
	執行者職氏名	財務部調達課 (本月	宁)課長 大久保 亨	T T	
	立会者職氏名				

明細合計額 ¥567,000 消費税及び地方消費税の額 ¥56,700 税込合計額 ¥623,700

契約番号	2024011078						
1	物品番号 031002044						
品名	映写光学機器						
規格	液晶プロジェクター(opt	coma ZU500UST DLF	゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚	9 —)			
単価	¥437, 000	数量	1	単位	台	金額	¥437, 000
2	物品番号 031002016				•		
品名	映写光学機器						
規格	スクリーン (エリートス: , 868)	クリーン F150NWH	150型(16:	9) 自立型	型スクリー ン	√ w3, 321 × H1	
単価	¥130, 000	数量	1	単位	台	金額	¥130, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号				•		
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号				•	'	
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号					<u> </u>	
品名							
規格							
単価		数量		 単位		金額	
+ш		<u> </u>		+14		业识	

見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024011956 見積期限 令和 6年 8月30日 午後00時00分

小中学校 教材(ウチダ)				
別紙のとおり				
令和 6年11月29日				
業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
	¥302, 100			
大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄	¥297, 400			落札
	別紙のとおり 令和 6年11月29日 業 者 名	別紙のとおり 令和 6年11月29日 業 者 名 第1回見積額 :一プ株式会社 代表取締役 望月 孝 ¥302,100	別紙のとおり	別紙のとおり

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐

(2)	落札額	(税抜)	¥297, 400		
		(税込)	¥327, 140	うち消費税相当額	¥29, 740
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
	執行者職氏名	財務部調達課 (本戶	宁)課長 大久保 亨	-	
	立会者職氏名				

明細合計額 ¥297, 400 消費税及び地方消費税の額 ¥29, 740 ¥327, 140

税込合計額

契約番号	2024011956						
1	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	内臓の大きさ体感モデル	ウチダ 8	-167-502	3			
単価	¥35, 500	数量	1	単位	式	金額	¥35, 500
2	物品番号 015003001	•					
品名	中学校教材						
規格	関数説明器(ブラックボック	ウス) ウチ	ダ 2-284-	5000	PW-15		
単価	¥43, 600	数量	1	単位	台	金額	¥43, 600
3	物品番号 015003001	•					
品名	中学校教材						
規格	立体求積説明器 ウチダ	2-283	-0500 PP	- 8			
単価	¥43, 600	数量	1	単位	式	金額	¥43, 600
4	物品番号 015003001		·			<u> </u>	
品名	中学校教材						
規格	立体展開説明器 ウチダ	2-284	-1600 CW	7 – 7			
単価	¥32, 000	数量	1	単位	式	金額	¥32, 000
5	物品番号 015003001	!			1	'	
品名	中学校教材						
規格	立体図形構成模型 ウチダ	8-23	1-1126 A	RZ-3	6 M Q		
単価	¥30, 000	数量	1	単位	式	金額	¥30, 000
6	物品番号 015003001	•			1		
品名	中学校教材						
規格	投影図説明器 ウチダ 8	-231-	1115 C2				
単価	¥34, 700	数量	1	 単位	式	金額	¥34, 700
7	物品番号 015003001				1		<u> </u>
 品名	中学校教材						
規格	立体の展開図説明教具 ウ	チダ 8-	231-1202	CM-	4		
 単価	¥39, 000	数量	2	 単位	式	金額	¥78, 000
	物品番号				-		
品名							
規格							
 単価		数量		 単位		金額	
1 1944	物品番号		<u> </u>	, , ,	1		
———— 品名	IMHER 'J						
規格							
 単価		数量		 単位		金額	
平川		双里		平凹		亚領	

見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024005624 見積期限 令和 6年 8月30日 午後00時00分

13.11	1 0 — 12	天小五 与 2024000024	R/VIIIX II II O I O/	100日 1 及00品	1/3					
	件名	消防職員用被服(冬服一式)の購入について								
納	入場所	消防総務課が指定する場所								
納	入期限]限 令和 6年12月27日								
		業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要				
1	キンパラ 森 重大	朱式会社 浜松営業所 営業所所長	¥1, 149, 020			落札				
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
		NIT OL WILLEY	1							

¥114, 902

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大

(2)	落札額	(税抜)	¥1, 149, 020	
		(税込)	¥1, 263, 922	うち消費税相当額
(3)	予定価格	(税抜)		
		(税込)		うち消費税相当額
(4)	調査基準価格	(税抜)		
		(税込)		うち消費税相当額
(5)	最低制限価格	(税抜)		
		(税込)		うち消費税相当額
	執行者職氏名	財務部調達課(本	、	7
	立会者職氏名			

明細合計額

税込合計額

¥1, 149, 020

消費税及び地方消費税の額

¥114, 902 ¥1, 263, 922

契約番号	2024005624						
1	物品番号 070001002						
品名	衣料品類				·		
規格	男性職員用冬服上衣						
単価	¥19, 600	数量	22	単位	着	金額	¥431, 200
2	物品番号 070001002	•			•		
品名	衣料品類						
規格	男性職員用冬服ズボン						
単価	¥9, 050	数量	36	単位	本	金額	¥325, 800
3	物品番号 070001002				•		
品名	衣料品類						
規格	女性職員用冬服上衣						
単価	¥19, 650	数量	2	単位	着	金額	¥39, 300
4	物品番号 070001002				•		
品名	衣料品類						
規格	女性職員用冬服ズボン						
単価	¥9, 750	数量	2	単位	本	金額	¥19, 500
5	物品番号 070001002	•		•	•		
品名	衣料品類						
規格	男性職員用制帽						
単価	¥5, 250	数量	28	単位	個	金額	¥147, 000
6	物品番号 070001002	•		•	•		
品名	衣料品類						
規格	女性職員用制帽						
単価	¥13, 600	数量	2	単位	個	金額	¥27, 200
7	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	消防職員用ネクタイ						
単価	¥1, 480	数量	48	単位	本	金額	¥71, 040
8	物品番号 070001002		•		ı	1	
品名	衣料品類						
規格	消防職員用儀式用白手袋						
単価	¥500	数量	111	単位	双	金額	¥55, 500
9	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	消防職員用制服用バンド						
単価	¥580	数量	56	単位	本	金額	¥32, 480
<u> </u>		_ <u>~</u> _		<u>-</u> -	1	H.K	.52, 100

見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024011504 見積期限 令和 6年 8月30日 午後00時00分

	件名	と畜検査用合札の願	購入について					Ì		
糸	内入場所	浜松市食肉衛生検査所								
刹	內人期限	令和 7年 1月31日								
	- 2	業者名		第1回見	.積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要		
1	TOPP 長 佐藤	ANエッジ株式会社 良	浜松営業所 所		¥952, 000			落札		
2										
3			-							
4			3.							
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

TOPPANエッジ株式会社 浜松営業所 所長 佐藤 良

(2)	落札額	(税抜)	¥952, 000		
		(税込)	¥1, 047, 200	うち消費税相当額	¥95, 200
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
	執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長 大久保	亨	
	立会者職氏名				

明細合計額 消費税及び地方消費税の額 ¥952, 000 ¥95, 200

税込合計額

¥1, 047, 200

突約留亏	2024011504						
1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	と畜検査用合札 市場用	仕様:別添	のとおり				
117 ton	V/4 0000	wa .		W 11	Terror		V=4.4 000
単価	¥11. 9000	数量	60, 000	単位	枚	金額	¥714, 000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	と畜検査用合札 業者用	仕様:別添	のとおり				
単価	¥11. 9000	数量	20, 000	単位	枚	金額	¥238, 000
	物品番号						
品名	30.500						
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
1 10000 mms - 12		T sansar-san	T T	NOWESTREEN	· ·	1	
単価	C (AAS) _AAAA AAAA AAAA AAAA AAAA	数量		単位	,,,,,,	金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価	1.	数量	33	単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価	4	数量		単位		金額	
	物品番号		1				
品名							
規格							
		-	Si				
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号		1.0			- 31	
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
20.65017357)	No.	2000	,			NOTE THE STATE OF	

見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024011885 見積期限 令和 6年 8月30日 午後00時00分

<u> 77 1</u>	山 0 十 及	关利留方 2024011000 兄 慎	树胶 节和 04 0月	130日 干饭00時	可 00万	
	件名	(伊佐見小)食器消毒保管庫の購入に	ついて			
新	内入場所	浜松市伊佐見小学校				
糸	內人期限	令和 6年10月31日				
		業 者 名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	泉工業株:	式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥1, 310, 000			
2	キッチン	プラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1, 286, 000			
3	株式会社第	創房 代表取締役 小澤 博則	¥1, 332, 000			
4	株式会社原典	厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文	¥1, 410, 000			
5		工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩	¥1, 300, 000			
6		幾株式会社 浜松営業所 所長 長尾	¥1, 344, 000			
7		ひまわり厨研設備工業 代表取締役 幸	¥1, 319, 000			
8		· 厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊	¥1, 280, 000			落札
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人

(2)落札額 (税抜) ¥1, 280, 000 (税込) ¥1, 408, 000 うち消費税相当額 ¥128, 000 (3)予定価格 (税抜) (税込) うち消費税相当額 (4)調査基準価格 (税抜) うち消費税相当額 (税込) (5) 最低制限価格 (税抜) (税込) うち消費税相当額 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁)課長 大久保 亨

立会者職氏名

税込合計額

¥1, 280, 000

明細合計額 消費税及び地方消費税の額

¥128, 000 ¥1, 408, 000

契約悉号 2024011885

契約番号	2024011885							
1	物品番号	026001051						
品名	厨房機器類							
規格	食器消毒保管 Omm 引き取	り込み1台	听製 MEW-	-40EX-W 両面扉	式 3相	200 v 1830	0*930*183	
単価		¥1, 280, 000	数量	1	単位	台	金額	¥1, 280, 000
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号					•		
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号			-		•		
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		————— 単位		金額	
-	ı		· -	ı	•	1		

見積執行表 (結果)

令和 6年度 契約番号 2024012134 見積期限 令和 6年 8月30日 午後00時00分

	件名	予防接種予診票、がん検診票等の印刷	削について				
糸	内入場所	健康福祉部健康増進課					
斜	內入期限	令和 6年10月15日					
		業 者 名	第1回見積	額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社	桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥1, 31	4, 300	9		落札
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2)	落札額	(税抜)	¥1, 314, 300		
		(税込)	¥1, 445, 730	うち消費税相当額	¥131, 430
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
	執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長 大久保	亨	
	立会者職氏名				

明細合計額

税込合計額

¥1, 314, 300

消費税及び地方消費税の額

¥131, 430 ¥1, 445, 730

契約番号	2024012134							
1	物品番号	016001099						
品名	印刷							
規格	小児用肺炎球	菌ワクチン予	診票					
単価		¥365	数量	200	単位	T mm	金額	¥73, 000
2	物品番号	016001099						
品名	印刷							
規格	5種混合ワク	チン予診票						
単価		¥365	数量	200	単位	m	金額	¥73, 000
3	物品番号	016001099						
品名	印刷							
規格	HPVワクチン	予診票(保護者	(同伴あり)					
単価		¥610	数量	200	単位	m	金額	¥122,000
4	物品番号	016001099						
品名	印刷							
規格	日本脳炎(乳	児)ワクチン	予診票					
単価		¥375	数量	200	単位	m	金額	¥75, 000
5	物品番号	016001099	2			1829	Wr 45	
品名	印刷							
規格	大腸がん検診	票						
単価	Y (L	¥220	数量	1, 600	単位	₩	金額	¥352, 000
6	物品番号	016001099						
品名	印刷							
規格	大腸がん精密	校査票						
単価	100	¥425	数量	200	単位	m	金額	¥85, 000
7	物品番号	016001099				: II	1)	
品名	印刷							
規格	胃がん検診票	(浜松市医師:	会用)					
単価		¥640	数量	100	単位	m m	金額	¥64, 000
8	物品番号	016001099				(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)		other through the best of 400000.
品名	印刷							
規格	子宮頸がん検	診票						
単価		¥308	数量	400	単位	##	金額	¥123, 200
9	物品番号	016001099				200		
品名	印刷							
規格	子宮頸がん精	密検査票						
単価		¥360	数量	200	単位	m	金額	¥72, 000
1 11		16.5.5.5		200	- J	T.""	UK	172,000

契約番号	2024012134							
10	物品番号	016001099						
品名	印刷							
規格	前立腺がん核	食診票 (浜松・	政令市医師	i会用)				
単価		¥370	数量	200	単位	m	金額	¥74, 000
11	物品番号	016001099						
品名	印刷							
規格	前立腺がん料	情密検査票 (浜	松・政令市	医師会用)				
単価		¥570	数量	100	単位	m	金額	¥57, 000
12	物品番号	016001099					5554 1110	
品名	印刷							
規格	肝炎ウイルス	ス検診票						
単価		¥350	数量	200	単位	m	金額	¥70, 000
13	物品番号	016001099						
品名	印刷							
規格	いきいき健認	沙票	10,	27 /6-		No.	100 200	
単価		¥247	数量	300	単位	m	金額	¥74, 100
	物品番号		-77	72-		40.00	*//	
品名								
規格								
単価	Y (1		数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号		*	o 37		SET?	ye ev	
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号						- EA - IA	
品名	9							
規格								
単価			数量		単位		金額	
onediffer	-					4	10	

見積執行表(結果)

令和 6年度 契約番号 2024011674 見**看期限 令和 6年 8月30日** 午後00時00分

73 17	山り十段	天初留与 2024011074 兄	、作具	一种 0十 0十 0十 07	月30日 干饭 ⁰⁰	400)]				
	件名	訓練用消火器具の購入について								
糸	内入場所	消防局予防課								
糸	內人期限	期限 令和 6年10月31日								
		業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要			
1	有限会社》 憲	兵一防災設備 代表取締役 山村 化	俊	¥351, 000			落札			
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										

上記の結果は、以下のとおりです

(1)業者名

13

14 15

有限会社浜一防災設備 代表取締役 山村 俊憲

(2)	落札額	(税抜)	¥351, 000		
		(税込)	¥386, 100	うち消費税相当額	¥35, 100
(3)	予定価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(4)	調査基準価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
(5)	最低制限価格	(税抜)			
		(税込)		うち消費税相当額	
	執行者職氏名	財務部調達課 (本方	r) 課長 大久保 亨	<u> </u>	
	立会者職氏名				

明細合計額 ¥351,000 消費税及び地方消費税の額 ¥35,100

税込合計額 ¥386, 100

	± 2024011674	00000000						
<u> </u>		029002099						
品名	消防・防災用		.	VTQ 0 0 1 1 1 11				
規格	訓練用消火器	具 はやわざ	クン 規格	: YTS-3 3リットル				
単価		¥10, 900	数量	30	単位	本	金額	¥327, 000
2	物品番号	029002099						
品名	消防・防災用	品類						
規格	充填用ホース	コネクター	takagi QG	096FJ ストップコ	ネクター			
単価		¥800	数量	30	単位	個	金額	¥24, 000
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号							
品名								
規格								
単価			数量		単位		金額	
	物品番号			-				
品名								
規格								
単価			数量		 単位		金額	
	1					1		